
  Serie B
 Actos de Control

  N.º 26

1 de marzo de 2012

VIII  LEGISLATURA

SUMARIO

SESIONES INFORMATIVAS EN COMISIÓN

8L/SEIC-0025-. Comparecencia del Gobierno de La Rioja para
informar sobre la situación del servicio de asistencia jurídica gra-
tuita en La Rioja. Miguel María González de Legarra - Grupo Par-
lamentario Mixto y Juan Francisco Martínez-Aldama Sáenz - Gru-
po Parlamentario Socialista. 762

8L/SEIC-0028-. Comparecencia del Gobierno de La Rioja para
informar sobre la situación de falta de medios materiales y persona-
les que tiene la Administración de Justicia en La Rioja y medidas
emprendidas por el Gobierno para su solución. Miguel María Gon-
zález de Legarra - Grupo Parlamentario Mixto y Juan Francisco
Martínez-Aldama Sáenz - Grupo Parlamentario Socialista. 762

D
E

L
 

P
A

R
L

A
M

E
N

T
O

 
D

E
 

L
A

 
R

I
O

J
A

Logroño, 1 de marzo de 2012. Serie B. Número 26 / Depósito Legal: LR-35-1999 / ISSN: 1139-8329



Página 762 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 26
1 de marzo de 2012

SESIONES INFORMATIVAS EN COMISIÓN

La Comisión de Justicia, Juventud y Deporte, en su
reunión celebrada el día 27 de febrero de 2012, ha
adoptado sobre el asunto de referencia el acuerdo que
se indica.

ASUNTO:

Expte.: 8L/SEIC-0025 - 0800943-.

Autores: Miguel María González de Legarra - Grupo
Parlamentario Mixto y Juan Francisco Martínez-Aldama
Sáenz - Grupo Parlamentario Socialista.

1.1. Comparecencia del Gobierno de La Rioja
para informar sobre la situación del servicio de asis-
tencia jurídica gratuita en La Rioja.

ACUERDO:

Realizada la comparecencia en la comisión de refe-
rencia, se acuerda que reglamentariamente se publique
en el Boletín Oficial del Parlamento.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento
de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín
Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 28 de febrero de 2012. El presidente del
Parlamento: José Ignacio Ceniceros González.

La Comisión de Justicia, Juventud y Deporte, en su
reunión celebrada el día 27 de febrero de 2012, ha
adoptado sobre el asunto de referencia el acuerdo que
se indica.

ASUNTO:

Expte.: 8L/SEIC-0028 - 0800946-.

Autores: Miguel María González de Legarra - Grupo
Parlamentario Mixto y Juan Francisco Martínez-Alda-
ma Sáenz - Grupo Parlamentario Socialista.

1.2. Comparecencia del Gobierno de La Rioja
para informar sobre la situación de falta de medios
materiales y personales que tiene la Administración
de Justicia en La Rioja y medidas emprendidas por
el Gobierno para su solución.

ACUERDO:

Realizada la comparecencia en la comisión de refe-
rencia, se acuerda que reglamentariamente se publique
en el Boletín Oficial del Parlamento.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento
de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín
Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 28 de febrero de 2012. El presidente del
Parlamento: José Ignacio Ceniceros González.



Serie B / Número 26 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie B / Número 26
1 de marzo de 2012



BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA

BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA

Edita: Servicio de Publicaciones
c/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño

Tfno. (+34) 941 20 40 33 - Ext. 219
Fax (+34) 941 21 00 40

E-mail: cmlasanta@parlamento-larioja.org
http://www.parlamento-larioja.org


		2012-03-01T08:45:44+0100
	Parlamento de La Rioja
	Srv. de Publicaciones
	Se certifica la precisión e integridad de este documento




